
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «РАССВЕТ» 
 

П Р И К А З 
30 августа 2023г   29 

г. Шали 
 

Об утверждении ООП НОО в соответствии  

с обновленным ФГОС-2021 и ФОП НОО 

В соответствии с частью 5 статьи 12, пунктом 6 части 3 статьи 28 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» на основании решения педагогического совета 

(протокол от 25.08.2023г № 1), п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 года основную 

образовательную программу начального общего образования ЧОУ ООШ 

«Рассвет». 

2. Заместителю директора по УВР Хусеновой А.Х. обеспечить реализацию 

новой основной образовательной программы, указанной в пункте 1 

настоящего приказа, в соответствии с законодательством Российской 

Федерации. 

4. Администратору сайта  разместить основную образовательную 

программу начального общего образования, утвержденную пунктом 1 

настоящего приказа, в форме электронных документов на официальном 

сайте ЧОУ ООШ «Рассвет» в разделе «Сведения об образовательной 

организации», подразделе «Образование», в срок до 04.09.2023г. 

5. Делопроизводителю ознакомить с настоящим приказом педагогических 

работников под подпись. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                                Х.Я.Идигов 

 

С приказом ознакомлены: 

Хусенова А.Х._____________ 


		2024-02-08T08:57:44+0300
	Идигов Хамзат Ярагиевич
	Я являюсь автором этого документа




